Pylthoro (1487, 1496)

^{stan.} honor. de Cocchine curatus

in P.

4 7

~~14~~ 18, 96.

Paw. Wysegor / Pilchowo

Pilchowo (1481, 1482, 1496)
n. ^(Stang) de Curycze curatus in P.

7.

MR9,205v.

1464

Wysy/

Pylchovo

(1488)

In causa criminis homicidii discreto Johanni presbitero vicario in Lanthoro ex delatione nobilium Pauli Nyemyerzyoz (et aliorum multorum) facta, dictus Johannes presbiter cum discreto Bernardo plebano in Myschero, Jacobo plebano in Blychovo, Nicolao in Bolkowo, Jacobo in P., Johanne de alia Myschero, Petro in Lopky, presbiteris et vicariis ecclesiarum parochialium, suis computgatoribus, purgacionem retulit.

A. D. i. o. t. , Ep. 10, 576-577

7

256

Wysz

Pylchowo

/1500/

Lucas de Vylkanowo canonicus varschov. proposuit contra nobilem Adam Radzymynsky et Johannem filium eius, Andream et Stanislaum de P. quod existentes arbitri i cognosci quod facta est recusant.

A. Dj. ^F1. Ep. 16, 88v

4

Wysz
(1501)

Pilchow

nob. Stan. Cossak de Pomyanowo proposuit super
nob. Petrum de P., quid dum (stan.) equitavit
per campum, descendit ad lab. Joh. Kopen ad
Podmaricino in suo negotio, tu ipsum per-
cussisti... pars (Petr.) respondit: quid
feci, hoc feci post ipsius iniciam, dum super
me percussit baculo als draygen in melis
bonis Glownyewo (~~est Pilchowa~~)

Wyszogr. t. omn. trans. 6, II 89

4

Pylchowo

Wysz

(1507)

liber "super presbitericidio et interfectione
honor. S. N. d. Nicolai de P., in Radzanowo
plebani" --

2.

4 6

A. D. i. 90., Ep. 179, 97"

Pylechowo

Wyszl

(1516)

" diebusi Jac. Walzesky et P. et Andr. Wylczynsky
partidem ex altera -- ad eandem in P. presentati
-- recognoverunt fuisse concordiam --: dictus
Andr. seclert. renuncians --, et predictus Andreas
ratione cessans huiusmodi nimirum dispendium
patiatur, -- dictus Jac. eadem 16 flor. anni --
solvere se obligavit -- "

" epa honor. Jacobum de Walzeszke ad eandem part.
in P. per mortem -- dnm. Nic. de Szaryaneczke vacantem
ad presentacionem hon. et nob. Stribori plebani in

A. D. J. P. C. Ep. 2, 161-162

Danyshewo, Jac. et Stan

Germanorum hereditum ac P., dicti ecclesie patro-
norum. ac ex unione iuris dicitur. ~~tabula~~ ~~Magister~~ ~~Magister~~
quod rursus ex presentatione nob. Joh. et Petri ger-
manorum hereditum et patronorum in P. vigore
alternata ex antiqua consuetudine inter eos
et ipsorum predecessores quomodolibet facte
conseruebat, completebat, -- instituit et
inuestiuit --"

Pylchowo

Wyszogr

(1516)

" honor. Ando. Nylszysky curie notorius --
petunt se ad presentacionem nobilitatis [ubi]
ad eandem in q. institui -- et similitet dicit.
Jac. Zalyesky ex opposito presentatis productis
lois presentacionis sue ad eandem eandem petunt
similitet... "